АНО ДПО ИНСТИТУТ КИНЕЗИОЛОГИИ И ПСИХОЛОГИИ

427624 Удмуртская республика, г. Глазов, ул. Советская д.17/23

т.+7-982-128-07-59

email: kinez.ipk@mail.ru

                                                                                          Приказ № 2

г. Глазов

28.03.24

Об утверждении стоимости образовательных программ

дополнительного профессионального образования

С целью достоверного информирования сотрудников и клиентов о ценах на услуги,

оказываемых в АНО ДПО «ИНСТИТУТ КИНЕЗИОЛОГИИ И ПСИХОЛОГИИ», о гонорарах

преподавателей приказываю:

1. По состоянию на 1.04.2024г. установить стоимость по программам обучения:

Наименование программы Общее

количество

часов

ак.часов

Срок

обучения

Стоимость, рубли

1.Программа переподготовки,

квалификация психолог- кинезиолог по

программе «Кинезиология в сфере

укрепления и сохранения

психоэмоционального состояния

человека» (дистанционный, онлайн

формат)

430

1год и 9

месяцев

276 300р.

2.Программа переподготовки

«Психологическое консультирование:

теория и практика»

704 10

месяцев

156 800р.

3.Программа переподготовки,

квалификация психолог- графолог по

программе «Технологические подходы

психологического консультирования в

Графотерапии и Графологическом

анализе личности»

540

1 год и 7

месяцев

250 000р.

4. Повышение квалификации.

Использование методов

Образовательной кинезиологии через

работу с визуальными кругами

33 3 24000р.

5. Повышение квалификации

«Использование методов

Образовательной кинезиологии и

графотерапии в сфере развития и

адаптации в образовательной среде» (

144

7 месяцев

72000р.

6. Использование аффирмаций в работе

людей помогающих профессий.

8 1 день 7000р.

7.Повышение квалификации.

Использование Образовательной

кинезиологии в образовательном

пространстве через методы Гимнастики

мозга

40 4 дня 24000р.

8. Повышение квалификации. Основы

кинезиологии- пути гармонизации

38 4 дня 32000р.

физического и эмоционального

состояния человека-1.

9. Повышение квалификации. Основы

кинезиологии-2-основа гармонизации

физического и эмоционального

состояния человека.

50 4 дня 32000р.

10. Повышение квалификации. Работа со

стрессом методом форматирования-1

24 2 дня 16000р.

11. Повышение квалификации. Работа со

стрессом методом форматирования-2.

20 2 дня 16000р.

12. Повышение квалификации.

Использование методов

Нейроэнергетической кинезиологии в

работе с психоэмоциональным

состоянием человека-1.

54 4 дня 32000р.

13. Повышение квалификации.

Использование методов

Нейроэнергетической кинезиологии в

работе с психоэмоциональным

состоянием человека-2.

28 2 дня 16000р.

14. Повышение квалификации.

Использование методов

Нейроэнергетической кинезиологии в

работе с психоэмоциональным

состоянием человека-3.

35 3 дня 24000р.

15. Повышение квалификации.

Использование методов

Нейроэнергетической кинезиологии в

работе с психоэмоциональным

состоянием и интеллектуальным

развитием человека.

56 4 дня 32000р.

16. Использование цвета, звука и

символов для укрепления и сохранения

психоэмоционального состояния

человека.

8 1 день 8000р.

17. Эмоциональное выгорание 8 1 день 10000р.

18. Видеокурс «Эффективная

коммуникация»

12 В удобное

время

7000р.

19. Видеокурс «Как сохранить любовь» 8 В удобное

время

7000р.

20. Видеокурс «Воспитание на основе

здравого смысла»

5 В удобное

время

7000р.

21. III Межрегиональная конференция

«Мир кинезиологии для мира »

8 В удобное

время

3000р.

22. Три секрета взаимоотношений между

детьми и родителями.

 В удобное

время

Благотворительно

23. Как помочь ребенку найти выход из

безвыходной ситуации

 В удобное

время

Благотворительно

24. Автовебинар Техники по снятию

стресса

1,5 В удобное

время

Благотворительно

25. Автовебинар Форматирование мозга 1,5 В удобное

время

Благотворительно

26. Автовебинар Проблемы в обучении.

Чтение.

1,5 В удобное

время

Благотворительно

27. Автовебинар Как научить ребенка

красиво писать

1,5 В удобное

время

Благотворительно

28. Автовебинар Работа со страхами 1,5 В удобное

время

Благотворительно

29. Повышение квалификации.

Психологическое консультирование в

методе Типология ИМЕНИ

32 4дня  32000р.

30. Повышение квалификации.

Графотерапия

32 4 дня 32000р

31. Псикосмология и Почерк 16 2 дня 16000р

32. Типология Юнга по почерку 16 2 дня 16000р

33. Типология Векторы и Псигеометрия

по почерку

16 2 дня 16000р.

34. Повышение квалификации.

Психология почерка

24 3 дня 24000р.

35. Повышение квалификации.

Психоанализ почерка

24 3 дня 24000р.

36. Повышение квалификации.

Графологический анализ

32 4 дня 32000р.

37. Повышение квалификации.

Кинезиология почерка

24 3 дня 24000р.

38. Повышение квалификации.

Синдромы в почерке. Психологические

качества личности.

32 4 дня 32000р.

39. Повышение квалификации.

Семантика Имени, Псевдонима и

Подписи, и Разработка Подписи

32 4 дня 32000р.

40. Повышение квалификаци. Почерк и

Профпригодность

32 4 дня 32000р.

41. Танцедвигательная терапия и

танготерапия

16 2 дня 16000р.

42. Повышение квалификации. Арт-

терапия, метод мандала, сказка терапия,

песочная терапия, цветовое

структурирование и МАК

32 4 дня 32000р.

43. Проективные тесты и Вартегг-тест 16 2 дня 16000р.

44. Графологическая Гимнастика 16 2 дня 16000р.

45. Гимнастика Творчества 16 2 дня 16000р.

46. Графопатология 16 2 дня 16000р.

47. Зоотерапия, иппотерапия и

Графологическая Гимнастика

16 2 дня 16000р.

48. Совместимость по почерку 16 2 дня 16000р.

49. Типология Сути по почерку 16 2 дня 16000р.

50. Планетарные типы в почерке 16 2 дня 16000р.

51. Совместимость по Имени 8 1 день 8000р.
52. Как выбрать Имя. Практическое

руководство счастливой жизни
8 1 день 8000р.

54. Темперамент и характер по почерку 16 2 дня 16000р.

55. Секреты Счастливых отношений 8 1 день 8000р.

56. Супервизия в методе 8 8 дней 8000р.

57. Автовебинар Уровень развития

личности по почерку

1,5 В удобное

время

Благотворительно

58.Автовебинар Синдром обучаемости

по почерку

1 В удобное

время

Благотворительно

59. Автовебинар Почерк Лидера 1 В удобное

время

Благотворительно

60. Автовебинар Имя – формула судьбы 1 В удобное

время

Благотворительно

61. Автовебинар Гимнастика Имени 1 В удобное

время

Благотворительно

62. Синдром дефицита внимания и

гиперактивности (СДВГ). Эффективные

методы коррекции

16 2 дня 5000р.

63. Диагностика нейромоторной

готовности к обучению детей (с 4 лет)

16 2 дня 5000р.

64. Повышение квалификации. Работа с

психоэмоциональным состоянием

человека через систему 5 элементов

25 2 16000

65. Повышение квалификации.

Использование методов

Образовательной кинезиологии в работе

с детьми и взрослыми

70 6 35000

66. Повышение квалификации.

Использование методов

нейропсихологии в работе с рефлексами

40 3 24000

67. Повышение квалификации.

Нейропсихологическое сопровождение

развития детей, испытывающих

трудности в адаптации к школьной

жизни

48 4 12000

Директор АНО ДПО «ИНСТИТУТ КИНЕЗИОЛОГИИ И ПСИХОЛОГИИ»

Костарева С.В.

	stamp:АНО ДПО "ИНСТИТУТ КИНЕЗИОЛОГИИ И ПСИХОЛОГИИ"1:
	stamp:АНО ДПО "ИНСТИТУТ КИНЕЗИОЛОГИИ И ПСИХОЛОГИИ"2:
	stamp:АНО ДПО "ИНСТИТУТ КИНЕЗИОЛОГИИ И ПСИХОЛОГИИ"3:
	stamp:АНО ДПО "ИНСТИТУТ КИНЕЗИОЛОГИИ И ПСИХОЛОГИИ"4: